
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2020 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę   927 797,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 33 329 023,26 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 32 194 810,10 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie  1 134 213,16 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 927 797,00 zł, zgodnie z  

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 35 677 648,63 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 31 703 713,80 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie   3 973 934,83 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2020 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13311



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 122 667,00 122 591,00

Urzędy wojewódzkie 53 859,00 53 513,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 859,00 53 513,00

Spis powszechny i inne 27 056,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 27 326,00

852 Pomoc społeczna 282 476,00 294 986,00

Pozostała działalność 0,00 12 510,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 510,00

855 Rodzina 10 243 013,00 11 158 376,00

Świadczenie wychowawcze 7 258 000,00 8 069 199,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 258 000,00 8 069 199,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 599 985,00 2 704 935,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 588 985,00 2 693 935,00

Karta Dużej Rodziny 268,00 253,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

268,00 253,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.61.2020 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia  20.11.2020 roku.

Rozdział Zmiana

-76,00

75011 -346,00

-346,00

75056 270,00

270,00

12 510,00

85295 12 510,00

12 510,00

915 363,00

85501 811 199,00

811 199,00

85502 104 950,00

104 950,00

85503 -15,00

-15,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13311



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 010,00 14 239,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 010,00 14 239,00

32 401 226,26 33 329 023,26

85513 -771,00

-771,00

Razem: 927 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13311



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 215 046,83 2 215 046,83

Drogi publiczne gminne 1 997 079,83 1 997 079,83

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 303,00 369 303,00

750 Administracja publiczna 3 044 246,00 3 044 170,00

Urzędy wojewódzkie 53 859,00 53 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 472,98 40 177,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 738,23 7 687,48

Spis powszechny i inne 27 056,00 27 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

801 Oświata i wychowanie 11 053 475,00 11 053 475,00

Szkoły podstawowe 8 143 524,41 8 158 064,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 850,00 163 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 200,00 116 700,00

4270 Zakup usług remontowych 39 903,00 46 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 700,00 74 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 8 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 365 025,73 354 485,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 6 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 260,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

Przedszkola 1 446 859,69 1 442 859,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 275,00 18 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 025,00 9 025,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 50,00

852 Pomoc społeczna 1 286 903,00 1 299 413,00

Pozostała działalność 8 227,50 20 737,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 148,00

60016 0,00

14 000,00

-295,25

-50,75

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.61.2020 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 20.11.2020 roku.

Rozdział Zmiana

0,00

80101 14 540,00

-2 000,00

-14 000,00

-76,00

75011 -346,00

-200,00

80103 -10 540,00

75056 270,00

270,00

0,00

-300,00

80104 -4 000,00

7 500,00

6 260,00

2 980,00

12 510,00

85295 12 510,00

-5 000,00

-4 260,00

-980,00

-2 500,00

-1 000,00

-500,00

6 000,00

1 077,00

148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13311



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 127,50 8 412,50

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 2 100,00

855 Rodzina 10 305 013,00 11 220 376,00

Świadczenie wychowawcze 7 258 000,00 8 069 199,00

3110 Świadczenia społeczne 7 196 307,00 8 000 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 368,79 45 360,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 961,00 8 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 958,79 1 210,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,00 2 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 402,95 4 602,95

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 588 985,00 2 693 935,00

3110 Świadczenia społeczne 2 442 437,00 2 525 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 420,00 100 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 421,95 3 099,95

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 6 570,00

Karta Dużej Rodziny 268,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 253,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 83 900,00 83 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 815,48 6 915,48

4300 Zakup usług pozostałych 1 758,60 2 108,60

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
400,00 550,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 010,00 14 239,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 010,00 14 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 551 430,17 3 551 430,17

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 672 747,17 672 747,17

4270 Zakup usług remontowych 9 853,18 7 853,18

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 47 000,00

34 749 851,63 35 677 648,63

3 285,00

804 304,00

992,00

2 200,00

85502 104 950,00

2 000,00

915 363,00

85501 811 199,00

1 470,00

85503 -15,00

1 800,00

252,00

1 651,00

100,00

350,00

83 168,00

18 634,00

1 678,00

-771,00

0,00

-15,00

85505 0,00

-100,00

Razem: 927 797,00

-500,00

150,00

85513 -771,00

90001 0,00

-2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13311



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 915,00 80 839,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 859,00 53 513,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

53 859,00 53 513,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

27 056,00 27 326,00

855 Rodzina 10 152 113,00 11 067 476,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 258 000,00 8 069 199,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 258 000,00 8 069 199,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 588 985,00 2 693 935,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 588 985,00 2 693 935,00

85503 Karta Dużej Rodziny 268,00 253,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

268,00 253,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

15 010,00 14 239,00

-15,00

Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 0050.61.2020 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 20.11.2020 roku.

Dochody - zadania zlecone.

Zmiana

-76,00

-346,00

-346,00

270,00

270,00

915 363,00

811 199,00

-771,00

811 199,00

104 950,00

104 950,00

-15,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13311



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

15 010,00 14 239,00

10 571 911,10 11 487 198,10

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 915,00 80 839,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 859,00 53 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 472,98 40 177,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 738,23 7 687,48

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 27 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

855 Rodzina 10 152 113,00 11 067 476,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 258 000,00 8 069 199,00

3110 Świadczenia społeczne 7 196 307,00 8 000 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 368,79 45 360,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 961,00 8 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 958,79 1 210,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,00 2 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 402,95 4 602,95

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 588 985,00 2 693 935,00

3110 Świadczenia społeczne 2 442 437,00 2 525 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 420,00 100 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 421,95 3 099,95

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 6 570,00

85503 Karta Dużej Rodziny 268,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268,00 253,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

15 010,00 14 239,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 010,00 14 239,00

10 571 911,10 11 487 198,10

Wydatki -zadania zlecone

-771,00

Razem: 915 287,00

Zmiana

-76,00

-346,00

-295,25

-50,75

270,00

270,00

915 363,00

811 199,00

804 304,00

992,00

1 800,00

252,00

1 651,00

2 200,00

104 950,00

83 168,00

18 634,00

1 678,00

1 470,00

-15,00

-15,00

-771,00

-771,00

Razem: 915 287,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13311


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Załącznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Załącznik 3 Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją  zadań z  zakresu   administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi  ustawami

		2020-12-28T11:29:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




